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Tytuł Profesora Oświaty to niezwykle prestiżowe wyróżnienie nadawane nauczycielowi dyplomowanemu o znaczącym dorobku
dydaktycznym, naukowym lub organizatorskim. W tym roku takie tytuły otrzymało tylko 25 nauczycieli w całej Polsce.
 
- To dla mnie ogromna duma i radość, że w gronie starachowickich nauczycieli
są tak niezwykli ludzie i wspaniali pedagodzy, którzy zasługują na to by być w
ogólnopolskiej elicie.
Pani Profesor odebrała ten zaszczytny tytuł z rąk Ministra Edukacji i Nauki.
Lidia Mergalska otrzymała również Srebrny Krzyż Zasługi - odznaczenie
państwowe nadawane przez Prezydenta RP. Gratulacje! - pogratulował
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 
 
W gronie 25 nauczycieli z całej Polski, którzy zasłużyli na tytuł Profesora
Oświaty znalazła się trójka nauczycielek z województwa świętokrzyskiego.
 
Kuratorium Oświaty poinformowało, iż w 2023 r. tytuł Honorowego Profesora
Oświaty otrzymały Panie:

1. Halina Bętkowska – dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 34 w
Kielcach;

2. Bożena Kaczor – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. gen.
Władysława Sikorskiego we Włoszczowie;

3. Lidia Mergalska – nauczycielka religii i wychowania do życia w rodzinie ze
Szkoły Podstawowej nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego w Starachowicach.

W przeddzień Dnia Edukacji Narodowej, na Zamku Ujazdowskim w Warszawie odbyła się ogólnopolska uroczystość, podczas której nauczycielom zasłużonym dla
polskiej oświaty wręczono odznaczenia państwowe, medale, nagrody Ministra Edukacji i Nauki, a także tytuły honorowe profesora oświaty. 

Dzień Edukacji Narodowej obchodzony jest 14 października, w rocznicę powstania w 1773 r. Komisji Edukacji Narodowej - pierwszego w Europie ministerstwa
oświaty - która zajęła się reformowaniem szkolnictwa w Polsce.

Wprowadzono go w 1982 r. w miejsce obchodzonego wcześniej Dnia Nauczyciela.

Wróć

October 13, 2023

Nauczyciel "trzynastki" z zaszczytnym tytułem

Dr Lidia Mergalska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 13 - z tytułem Profesora Oświaty nadanym postanowieniem Prezydenta RP.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


